



COTAÇÃO DE PREÇOS

SERVIÇO: Serviços técnicos especializados de Engenharia Consultiva para apoio ao Gerenciamento, Supervisão e Fiscalização das obras relativas aos Contratos de Repasse e Convênios, bem como acompanhamento, monitoramento e alimentação nos portais SICONV, SIMEC, FNS, FUNASA, SIGA.

CIDADE: BURITIRANA - Ma

LDI: 24,84%

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALORES	
				UNIT.	TOTAL
1.0	Serviços técnicos especializados de Engenharia Consultiva para apoio ao Gerenciamento, Supervisão e Fiscalização das obras relativas aos Contratos de Repasse e Convênios, bem como acompanhamento, monitoramento e alimentação nos portais SICONV, SIMEC, FNS, FUNASA, SIGA.	mês	11,00	16.022,54	176.247,95
TOTAL GERAL DA PLANILHA					176.247,95

OBS: ESSA PROPOSTA TERÁ VALIDADE POR 60 (SESSENTA) DIAS.

Ulianópolis, 28 de fevereiro de 2018


Victor Hugo Castro
Diretor Executivo

PAVICOL SERVICE LTDA-EPP
Rod. Br - 010, Km: 81 - Palmeiras
Ulianópolis - PA - Fone: (99) 98277-0128
(91) 98273-0041 / CNPJ: 16.724.567/0001-11

PAVICOL SERVICE LTDA - EPP
CNPJ 16.724.567/0001-40
Rod Br 010, Km 81, S/N,
Palmeiras
Ulianópolis - PA
CEP 68632-000





Serviços técnicos especializados de Engenharia Consultiva para apoio ao Gerenciamento, Supervisão e Fiscalização das obras relativas aos Contratos de Repasse e Convênios, bem como acompanhamento, monitoramento e alimentação nos portais SICONV, SIMEC, FNS, FUNASA, SIGA; e elaboração de projetos de engenharia

CLIENTE: BURITIRANA - MA

DATA : 28/02/2018

BDI: 26,50%

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UND	QUANTIDADE	UNIT.	TOTAL
01	SERVIÇOS DE FISCALIZAÇÃO, GERENCIAMENTO E SUPERVISÃO				
01.01	<i>Serviços técnicos especializados de Engenharia Consultiva para apoio ao Gerenciamento, Supervisão e Fiscalização das obras relativas aos Contratos de Repasse e Convênios, bem como acompanhamento, monitoramento e alimentação nos portais SICONV, SIMEC, FNS, FUNASA, SIGA</i>	<i>mês</i>	<i>11,00</i>	<i>15.996,90</i>	<i>175.965,95</i>
TOTAL GERAL DA PLANILHA					175.965,95


ENGETOP SERVIÇOS E CONST. LTDA
CNPJ: 04.812.264/0001-09



PLANILHA ORÇAMENTÁRIA



CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA

PREGÃO PRESENCIAL N.: 016/2018 - CPL

OBJETO: Serviços Técnicos de Engenharia Consultiva para apoio ao Gerenciamento, Supervisão e Fiscalização das obras relativas aos Contratos de

Repasso e Convênios, bem como acompanhamento, monitoramento e alimentação nos portais SICONV, SIMEC, FNS, FUNASA e SIGA

LOCAL: Buritirana - MA

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

DATA : 01/03/2018

BDI: 25,00%

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT. CONTRATADA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Serviços Técnicos de Engenharia Consultiva para apoio ao Gerenciamento, Supervisão e Fiscalização das obras relativas aos Contratos de Repasse e Convênios, bem como acompanhamento, monitoramento e alimentação nos portais SICONV, SIMEC, FNS, FUNASA e SIGA	mês	11,00	15.356,45	168.920,95
TOTAL GERAL DA PLANILHA					168.920,95

L4 PROJETOS E CONSULTORIA LTDA
Demostenes Sousa Lima
Engenheiro Civil
CONFEA 110037018-6



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

13
Nº FIS
CPL

PREÇO MÉDIO DE MERCADO

ITEM	OBJETO	UND	QTD	P. UNT	P. TOTAL
1	Serviços técnicos de engenharia consultiva para apoio ao gerenciamento, supervisão e fiscalização das obras relativas aos Contratos de Repasse e Convênios, bem como acompanhamento, monitoramento e alimentação dos portais SICONV, SIMEC, FNS, FUNASA e SIGA	MÊS	9	15.791,96	142.127,64